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§ 110 
Vastineen antaminen Vaasan hallinto-oikeudelle valituksesta, joka koskee 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätöstä 17.5.2023 Takapellon 
maankaatopaikan ympäristöluvan muuttamisesta 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Aumala Petteri 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta antaa vastineen Vaasan hallinto-oikeudelle liitteen 
mukaisesti. Lautakunta esittää kunnioittavasti, että Vaasan hallinto-oikeus 
hylkää valituksen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.   
 
 

Selostus Valituksen kohteena on Etelä-Suomen aluehallintoviraston 
ympäristövastuualueen tekemä päätös 17.5.2023 nro 129/2023 Takapellon 
maankaatopaikan ympäristöluvan muuttaminen, Espoo, hakijana Espoon 
kaupunki.   

 
 Valituksessa vaaditaan päätöksen kumoamista. Muutoksenhakijan 

näkemyksen mukaan luvanhakija on väärä.   
 
  Espoon kaupungin tekninen lautakunta kiistää vaatimukset ja pyytää 

kunnioittavasti, että Vaasan hallinto-oikeus hylkää valituksen.  
 
  Valituksessa ei väitetä, että AVIn päätös ympäristöluvan muuttamisesta 

olisi lainvastainen, syntynyt virheellisessä järjestyksessä tai että päätöksen 
tekijä olisi ylittänyt toimivaltansa. Valituksen pääasiallinen sisältö kohdistuu 
siihen, että muutoksenhakijan mukaan Espoon kaupunki olisi 
hakemuksessaan antanut AVIlle virheellistä tietoa ja hakijana olisi tullut 
olla Rudus Oy. Espoon kaupunki on luvan hakija ja hakemuksessa on 
tuotu esiin myös Rudus Oy:n läjitysoikeus kohdassa 3.5 Lupa- ja 
sopimustilanne.  

 
 Hakemuksessa todetaan:  
 ”Etelä-Suomen aluehallintoviraston, 14.7.2011, myöntämä Takapellon 

maankaatopaikan toimintaa koskeva ympäristölupapäätös (Nro 53/2011/1), 
esitetty liitteessä 1.  

 



  
 
 Ympäristölupa on myönnetty Espoon kaupungille, mutta myös Rudus 

Oy:lla on Takapellon maanläjitysalueella sopimuksien mukaan 
läjitysoikeutta. Takapellon maankaatopaikan ympäristölupa korvasi 
ympäristöluvan No YS 477 (14.6.2000 Jersanmäki Oy:lle maa- ja 
kalliomassojen läjittämiseen Jersanmäen maankaatopaikalle kiinteistölle 
Jersinmäki RN:o 1:335) ja päätöksen No YS 1028 (10.9.2003, jossa on 
osin muutettu Jersanmäki Oy:lle annettua päätöstä No YS 477, 14.6.2000). 
Jersinmäen kiinteistö (49-408-1-335) kuuluu Takapellon maankaatopaikan 
ympäristölupa-alueeseen. Ympäristöluvan haun ja päätöksen saamisen 
aikaan kiinteistön Jersinmäki RN:o 1:335 omisti Rudus Oy. Ko. kiinteistö 
on myöhemmin siirtynyt kaupungin omistukseen ja kiinteistökaupassa 
myyjä eli Rudus Oy on pidättänyt itselleen kiinteistön läjitysoikeuden”.   

 
  Valitus perustuu virheelliseen olettamaan siitä, ettei Rudus Oy:n 

läjitysoikeutta Espoon kaupungin omistamalla Takapellon 
maanläjitysalueella olisi huomioitu ja siten ympäristöluvan 
muutoksenhakija olisi väärä. Espoon kaupunki omistaa ympäristöluvan 
kohteena olevan maan ja toimii ympäristöluvan mukaisena 
toiminnanharjoittajana. Valitus tulee hylätä.  
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